
種別 売土地

物件名 熊本市東区八反田２丁目

価格 １３１０～１５６０万円

坪単価 23.03～26.19万円

所在地 熊本市東区八反田２丁目3435-1他

交通 産交バス　八反田入口停　約650ｍ（徒歩9分）

総区画数 １１区画

土地面積 １６５．３５㎡（５０．０１坪）～２２３．８５㎡（６７．７１坪）

私道負担 無し

土地権利 所有権

都市計画 市街化区域

許認可 開発許可取得　指令（開景）第30-2076号　平成30年4月17日

地目 宅地

埋蔵文化財包蔵地 包蔵地内　乾原・迎八反田遺跡

用途地域 第一種中高層住居専用地域　

建ぺい率・容積率 60%・150%　

国土法 届出済

道路幅員 開発道路５ｍ

電気 九州電力

ガス プロパン

水道 上水道

汚水・雑俳水 公共下水

雨水 側溝

引渡し条件 相談

引渡し時期 即時

現況 宅地

小学校 託麻西小学校　約800ｍ　徒歩約１０分

中学校 西原中学校　約1300ｍ　徒歩約１７分

取引形態 売主

仲介手数料 ２０万円

情報公開日 平成30年11月

《お問い合わせ》
熊本県知事（３）第４３７３号

熊本市中央区水前寺１丁目２２番１８号
株式会社　タウン開発

TEL 096-383-6373 FAX 096-383-6377



株式会社タウン開発
Z1502576-20180328101808Copyright(C)2018 ZENRIN CO., LTD.

熊本県熊本市東区八反田２丁目１７－６付近

禁無断複写複製280m



株式会社タウン開発
Z1502576-20171005174447Copyright(C)2017 ZENRIN CO., LTD.

熊本県熊本市東区八反田２丁目１７－６付近

禁無断複写複製60m



456

460
2.20

430

10.92

459

11.
21

458

3.00m

45710.30

宅地1

461

2.77

428

10.24

10.89455

宅地2

449

426 13.59

427

1.22

4508.68

宅地3

445

1
4.

6
7

462 13.16 425

7.
49

447

3.
00
m

446

2.
8
8

宅地4

465

12.
32

70304
14.20 70306 2.59

W=4.00m

444

463

46412.65

宅地5

466

12.6
5 10

.6
7

44314.54

宅地6

1
2.

6
5

14.0970300

2.
36

70302

1
0.63

宅地7

70277

宅地8
宅地9 宅地10

435

3.
00
m

434

4.02

433

5.23

432
474

2.25

473

宅地11

7.6
2

475

1.89

開発道路

防火水

431

2.00

429

0.59

NX59

1.
45

70250

17.5
1

70251

6.42

24821

5.81

24816

NX58

T-1

1.
02

1.69

1.03

1.
00

0.80

ゴミ置場

1.42

0.94

槽用地

道路後退

W=5.0
0m

W=5.0
0m

W=5.00m

W=5.00m

W
=
5
.
0
0
m

申請者名

作成年月日

株式会社 タ ウ ン 開 発

所 在

図面番号

土地家屋調査士法人ミタス測量登記サポート
熊本市中央区新屋敷三丁目１０番１７号

平成３０年　８月　２日

熊本市東区八反田二丁目地内

Ｓ＝１／２５０

図面名称 公共施設新旧対象図兼求積図

縮 尺

(T 096-372-0990 F 096-372-0969)
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